出
版
类
型
scanGrid2
轨迹引导小型车辆全球革命性安全解决方案
安全多光束扫描器
产

安装系统
对准支架
说明 类型 订货号
sc
an
G
rid
2
 I/
O
sc
an
G
rid
2
 C
A
N
op
en
用于 scanGrid2 的校准支架，± 10° 可调 BEF-1GHAHVKU1 2116913 O O
连接技术
连接电缆
插图 连接类型 规格 导线横截
面积
电缆长度 类型 订货号
插座，M12，
5 针，直头 开放式导线头
PUR，
不含卤素，
屏蔽
0.25 mm²,
0.35 mm² +
1 x 绞合线
2 m YF2A15-020C1BXLEAX 2106283 – O
5 m YF2A15-050C1BXLEAX 2106284 – O
10 m YF2A15-100C1BXLEAX 2106286 – O
插座，M12，
8 针，直头 开放式导线头 PUR，无卤，
无屏蔽 0.25 mm²
1 m YF2A18-010UA5XLEAX 2104368 O –
2 m YF2A18-020UA5XLEAX 2095652 O –
3 m YF2A18-030UA5XLEAX 2104369 O –
5 m YF2A18-050UA5XLEAX 2095653 O –
7.5 m YF2A18-075UA5XLEAX 2099230 O –
10 m YF2A18-100UA5XLEAX 2095654 O –
A
B

光 电 防 护 设 备  |  S I C K 11
连接电缆
插图 连接类型 规格 电缆长度 类型 订货号
sc
an
G
rid
2
 I/
O
sc
an
G
rid
2
C
A
N
op
en
插座，M12，
8 针，直头
插头，M12，
8 针，直头
PUR，无卤，
无屏蔽
0.25 m YF2A18-C25UA5M2A18 2108995 O –
0.5 m YF2A18-C50UA5M2A18 2108996 O –
1 m YF2A18-010UA5M2A18 2096032 O –
2 m YF2A18-020UA5M2A18 2096033 O –
3 m YF2A18-030UA5M2A18 2104373 O –
5 m YF2A18-050UA5M2A18 2096034 O –
10 m YF2A18-100UA5M2A18 2096035 O –
USB-A 插头 插头，USB-C – 2 m YMUSA4-020VG5MUSC4 2119989 O O
适配器
插图 说明 类型 订货号